PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___02.07.2025_________                                                                   № __496________

г.Ейск
О внесении изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 апреля 2025 года № 331

«О временном  ограничении движения транспортных средств

на участке улицы Ленина в Ейском городском поселении
Ейского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с производством работ по капитальному ремонту теплотрассы  по улице Ленина, от улицы С.Романа до улицы Свердлова,         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 28 апреля 2025 года  № 331 «О временном  ограничении движения транспортных средств  на участке улицы Ленина в Ейском городском поселении Ейского района»,  заменив в  пункте 1 слова «до улицы Павлова» словами «до улицы Ростовской».
2. Постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 30 мая 2025 года  № 414  «О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района  от 28 апреля 2025 года № 331 «О временном  ограничении движения транспортных средств  на участке улицы Ленина в Ейском городском поселении Ейского района» признать утратившим силу.
3.  Отделу по организационной деятельности администрации Ейского городского поселения Ейского (Воробьева) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и размещение на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распро-страняется на правоотношения, возникшие с 26 июня  2025 года.
Глава Ейского городского поселения

Ейского района

   Д.В. Квитовский